Ogranicznik mocy, montaz natablicowy

Un=230V~ ; ograniczenie poboru mocy 200+2000VA
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia
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Opis ETIM

Klasa

Grupa

Znamionowe napiecie pomiarowe
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Znamionowa czestotliwos¢ pomiarowa

Znamionowy prad pracy

Liczba faz

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz

Rodzaj napiecia

Krétkozwtoczny

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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5908312592075
F&F FILIPOWSKI
OM-1

Polska
31.20.25-00.80
0

Przekaznik mocy (EC002057)
Przekazniki (EG000019)
230V

50 Hz

16 A

1

230..230V

AC

Nie

1031896
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